CLASSIFICADOS – Transferência Externa – 1º semestre/2022

  Edital nº 10/2021

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 –

Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o Resultado dos CLASSIFICADOS de

Transferência Externa para acesso aos Cursos de Graduação em Administração, Engenharia de

Produção, Licenciatura em Matemática e Sistemas de Informação para o primeiro semestre de

2022. Os candidatos classificados e convocados deverão formalizar sua matrícula na secretaria

da FeMASS, no período de 17 a 20/01/22, das 14 às 18 horas, apresentando os documentos

que seguem:

a) Título de Eleitor

b) Certificado de Reservista

c) Registro Civil (Nascimento ou Casamento)

d) Histórico Escolar do Ensino Médio

e) Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio

f) Comprovante de residência

g) Foto 3X4

       Macaé, 25 de novembro de 2021.

      Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

                                                                              diretora

CURSO CLASSIF. CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ADM 1º Carolina Gonçalves Campos 40 Convocado

ADM 2º Vitor Araújo Motta 35 Convocado

EP 1º Thais Moraes Porto Laurindo 50 Convocado

EP 2º Mariana Silva dos Santos 50 Convocado

EP 3º Gabriel Ribeiro Ramos 40 Convocado

EP 4º Leocyr Paula Neves 35 Convocado

EP 5º Karine Calanca de Andrade 35 Convocado

EP 6º Antônio Biassus Gois Barbosa 33 Aguardando reclassificação

EP 7º Marshal Henriques Faria 23 Aguardando reclassificação

EP 8º Marcus Vinicius Cantarino Pires 13 Aguardando reclassificação

SI 1º Thyago Cordeiro de Azeredo Barcelos 45 Convocado